ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в  Тихвинском районе

Предмет : ФИЗИКА 7 класс

Количество участников: 27 чел.

Место проведения : МОУ « Лицей № 7»

Дата :12.11.2019

Время проведения: с10.00 до 14.00

 Присутствовали  члены жюри
Качалов Александр Юрьевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

председатель;

Соболева Светлана Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4», секретарь;

Вихрова Инна Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»;

Карпенко Андрей Александрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Перминова Нина  Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 27 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(Максимальное количество баллов – 40 )

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1.  Денисенков Игорь
Сергеевич

А8№72 МОУ «СОШ №6» 7 Татарникова В.М. 18 участник

2.  Клинецкая Таисия

Николаевна

А8№53
МОУ «Лицей №8» 7 Константинова Т. С.

17
участник

3.  Кузнецов Арсений
Альбертович

А2№19
МОУ

«СОШ №1им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова»

7 . Перминова Н.И 16
участник

4.  Фарутина Варвара
Дмитриевна

А8№52
МОУ «СОШ №6»

7  Корнилова Л.И. 16
участник

5.  Скворцов  Виктор

Дмитриевич

А8№51
МОУ « Лицей № 7» 7 Качалов А.Ю.

15
участник

6.  Кормилицын Дмитрий

Алексеевич

А8№90 МОУ «СОШ №6» 7 Татарникова В.М. 15
участник

7.  Филиппова Мария

Олеговна

А7№99
МОУ «Лицей №8» 7 Константинова Т. С.

14
участник

8.  Сахарова  Екатерина
Андреевна

А8№59 МОУ «СОШ №6» 7 Татарникова В.М. 14
участник

9.  Сумков Алексей

Александрович

А2№46
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского
Союза Н.П.Фёдорова

7 . Перминова Н.И 13
участник

10.  Войнов Лев Вячеславович А2№16
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова

7 . Перминова Н.И 11
участник

11.  Кантерук Ольга

Аркадьевна

А2№61
МОУ «СОШ № 5»

7 Кононова Т.В. 10
участник

12.  Курызин  Артем

Романович

А8№69 МОУ « СОШ №4 » 7 Соболева С.В. 10
участник

13.  Петрова  Александра

Игоревна

А8№71
МОУ « Лицей № 7» 7 Качалов А.Ю.

9
участник

14.  Миров Артем Романович А2№48
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова

7 . Перминова Н.И 8
участник

15.  Ломунов Иван Сергеевич А8№48
МОУ «СОШ №9» 7 Леонович Л.А.

8
участник

16.  Савенко Екатерина

Аркадьевна

А8№68
МОУ «Лицей №8» 7 Константинова Т. С.

8
участник

17.  Козлов Максим
Андреевич

А2№29 МОУ « СОШ №4 » 7 Соболева С.В. 8
участник

18.  Асташкин Дмитрий

Сергеевич

А8№61 МОУ «СОШ №6» 7 Татарникова В.М. 7
участник

19.  Бойко Карина Артемовна А8№50 МОУ «СОШ №6» 7 Татарникова В.М. 5
участник

20.  Крутикова Анастасия
Алексеевна

А8№55 МОУ «СОШ №6» 7 Татарникова В.М. 5
участник

21.  Гебедова  Виктория

Евгеньевна

А2№28 МОУ « СОШ №4 » 7 Соболева С.В. 4
участник

22.  Куприянова Елена
Алексеевна

А2№30
МОУ «СОШ № 5»

7а Кононова Т.В. 3
участник

23.  Серебряков Игорь

Вячеславович

А8№67 МОУ « СОШ №4 » 7 Соболева С.В. 3
участник

24.  Сафронов Владимир
Александрович

А2№8
МОУ «СОШ № 5»

7 Кононова Т.В. 2
участник

25.  Кольцова Виктория

Ивановна

А2№21
МОУ «СОШ № 5»

7 Кононова Т.В. 1
участник

26.  Широкова Софья
Олеговна

А8№62
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова

7 . Перминова Н.И 0
участник

27.  Кудинова Полина
Александровна

А8№65
МОУ «Лицей №8» 7 Константинова Т. С.

0
участник

Время  подписания протокола: 16-45

Жюри:

Качалов Александр Юрьевич

Соболева Светлана Васильевна

Вихрова Инна Валентиновна

Карпенко Андрей Александрович

Перминова Нина  Ивановна

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в  Тихвинском районе

Предмет : ФИЗИКА 8 класс

Количество участников: 16 чел.

Место проведения: : МОУ « Лицей № 7»

Дата : 12.11.2019г.

Время  проведения  олимпиады: С 10.00 до 14.00

Присутствовали  члены жюри
Качалов Александр Юрьевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

председатель;

Соболева Светлана Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4», секретарь;

Вихрова Инна Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»;

Карпенко Андрей Александрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Перминова Нина  Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по16 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(Максимальное количество баллов – 40)

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

 у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

М
ес

то

1.  Ермошкин Владислав

Олегович

А1№66 МОУ « Лицей № 7» 8
Качалов А.Ю.

28 призер

2.  Дружинин Сергей

Александрович

А1№80
МОУ «СОШ №6»

8
Корнилова Л.И.

18
участник

3.  Петров  Никита
Денисович

А1№78
МОУ «СОШ №6»

8
Корнилова Л.И.

14
участник

4.  Сопп Софья Сергеевна А1№68 МОУ «Лицей №8» 8
Вихрова И.В.

Константинова Т.С. 11
участник

5.  Закатов Максим
Александрович

А1№64
МОУ «Гимназия № 2»

 8
Карпенко А.А.

9
участник

6.  Маркина Елизавета

Игоревна

А1№96
МОУ «СОШ № 5»

8 Кононова Т.В. 9
участник

7.  Леденева Екатерина
Дмитриевна

А1№97 МОУ «Лицей №8» 8
Вихрова И.В.

Константинова Т.С. 8
участник

8.  Гаджиев Тимур

Камильевич

А1№56
МОУ «СОШ №9»

8 Леонович Л.А. 8
участник

9.  Карпухин Глеб
Денисович

А1№112
МОУ «СОШ №9»

8 Леонович Л.А. 8
участник

10.  Чубаров Константин

Кириллович

А1№107
МОУ «Гимназия № 2»

 8
Карпенко А.А.

6
участник

11.  Яковлев  Артем
Станиславович

А1№76
МОУ «СОШ №6»

8
Корнилова Л.И.

6
участник

12.  Рулев Борис Евгеньевич А7№96
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова

8а Усиков В.Н.
5

участник

13.  Голубев Григорий

Алексеевич

А8№73
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова

8а Усиков В.Н.
5

участник

14.  Казадаева Екатерина
Евгеньевна

А1№90
МОУ «Гимназия № 2»

 8 Карпенко А.А. 5
участник

15.  Воробьев Георгий

Алексеевич

А1№53
МОУ «Гимназия № 2»

 8 Карпенко А.А. 3
участник

16.  Зажарская Александра

 Витальевна

А1№108
МОУ «Гимназия № 2»

 8 Карпенко А.А. 2
участник

Время  подписания протокола:

                                                                                   Жюри:

Качалов Александр Юрьевич

Соболева Светлана Васильевна

Вихрова Инна Валентиновна

Карпенко Андрей Александрович

Перминова Нина  Ивановна

ПРОТОКОЛ № 3

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

в  Тихвинском районе

Предмет : ФИЗИКА 9 класс

Количество участников:19 чел.

Место проведения : МОУ « Лицей № 7»

Дата :12.11.2019г.

Время  проведения олимпиады: с 10.00 до  14.00

  Присутствовали  члены жюри
Качалов Александр Юрьевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

председатель;

Соболева Светлана Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4», секретарь;

Вихрова Инна Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»;

Карпенко Андрей Александрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Перминова Нина  Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по19 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(Максимальное количество баллов – 50)

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

М
ес

то

1.  Лаунер  Максим

Вячеславович
А2№40 МОУ « Лицей № 7» 9

Качалов А.Ю.
48 победитель

2.  Майоров  Даниил

Викторович
А8№81

МОУ «СОШ №6»
9

Татарникова В,М,
18

участник

3.  Алябин  Алексей

Валерьевич
А2№17 МОУ «Лицей №8» 9

Вихрова И.В.
12

участник

4.  Плотников Дмитрий

Алексеевич
А2№50 МОУ « Лицей № 7» 9

Качалов А.Ю.
7

участник

5.  Зарембо Дмитрий

Альбертович

А8№63
МОУ

«СОШ №1им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова»

9 Перминова Н.И.
6

участник

6.  Евстифеева Анастасия
Антоновна

А2№36
МОУ «Гимназия № 2»

 9 Карпенко А.А. 5
участник

7.  Комарова  Алина

Владимировна
А8№60

МОУ «СОШ №6»
9

Татарникова В,М,
4

участник

8.  Хорева Екатерина
Владимировна

А8№64 МОУ «Лицей №8» 9
Вихрова И.В.

4
участник

9.  Михайлова Елизавета

Александровна

А2№38
МОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского
Союза Н.П.Фёдорова»

9 Перминова Н.И.
2

участник

10.  Михайлов Владислав

Юрьевич

А2№60
МОУ «Гимназия № 2»

9 Карпенко А.А. 2
участник

11.  Мотанова Любовь
Юрьевна

А2№26
МОУ «Гимназия № 2»

 9 Карпенко А.А. 2
участник

12.  Дорофеева    Мария

Аркадьевна
А8№54

МОУ «СОШ №6»
9

Татарникова В,М,
2

участник

13.  Галаева Ксения
Денисовна

А2№20 МОУ « СОШ №4 » 9 Соболева С.В. 1
участник

14.  Васильева Арина

Станиславовна
А8№80

МОУ «СОШ №6»
9

Татарникова В,М,
1

участник

15.  Данильченко Михаил
Евгеньевич

А2№59
МОУ «Гимназия № 2»

 9 Карпенко А.А. 0
участник

16.  Израилева Кристина

Алексеевна

А2№49
МОУ «Гимназия № 2»

 9 Карпенко А.А. 0
участник

17.  Уваров  Даниил
Сергеевич

А8№57
МОУ «СОШ №6»

9
Татарникова В,М,

0
участник

18.  Трофимец Евгений

Алексеевич

А8№70
МОУ «СОШ №6»

9
Татарникова В,М,

0
участник

19.  Рюхин Роман
Андреевич

А2№56 МОУ «Лицей №8» 9
Вихрова И.В.

0
участник

Время  подписания протокола: 16-50

                                                                                      Жюри:

Качалов Александр Юрьевич

Соболева Светлана Васильевна

Вихрова Инна Валентиновна

Карпенко Андрей Александрович

Перминова Нина  Ивановна

                                                                          ПРОТОКОЛ № 4

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в  Тихвинском районе

Предмет : ФИЗИКА 10 класс

Количество участников: 17 чел.

Место проведения: МОУ « Лицей № 7»

Дата :12.11.2019г.

Время  проведения олимпиады: с 10.00 до  14.00

   Присутствовали  члены жюри
Качалов Александр Юрьевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

председатель;

Соболева Светлана Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4», секретарь;

Вихрова Инна Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»;

Карпенко Андрей Александрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Перминова Нина  Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по17место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(Максимальное количество баллов – 50)

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

М
ес

то

1.  Филиппов Андрей
Олегович

А2№122 МОУ «Лицей №8» 10 Константинова Т.С. 36 призер

2.  Сутягин Ян Гагикович А2№194
МОУ

«СОШ №1им. Героя Советского
Союза Н.П.Фёдорова

10 Перминова Н.И.
24 участник

3.  Торгаева Валерия

Александровна

А2№142
МОУ

«СОШ №1им. Героя Советского

Союза Н.П.Фёдорова

10 Перминова Н.И.
8

участник

4.  Медведева Юлия

Дмитриевна

А1№69
МОУ «СОШ №6»

10
Корнилова Л.И.

8
участник

5.  Боривская Ульяна

Валентиновна

А1№110
МОУ «СОШ №9»

10 Черкасова И. Г. 6
участник

6.  Пономарева Валентина

Андреевна

А1№98
МОУ «СОШ №6»

10
Корнилова Л.И.

5
участник

7.  Ступкин Илья Иванович А1№70
МОУ «СОШ №9»

10 Черкасова И. Г. 5
участник

8.  Редько Дарья Олеговна А1№94
МОУ «Гимназия № 2»

 10 Карпенко А.А. 4
участник

9.  Симанович Иван

Сергеевич

А1№111
МОУ «Гимназия № 2»

 10 Карпенко А.А. 4
участник

10.  Крылов  Александр
Дмитриевич

А1№43
МОУ «СОШ №6»

10
Корнилова Л.И.

4
участник

11.  Иванов Александр

Дмитриевич

А1№93
МОУ «СОШ №9»

10 Черкасова И. Г. 4
участник

12.  Иванова Евгения
Андреевна

А1№72
МОУ «Гимназия № 2»

 10 Карпенко А.А. 3
участник

13.  Виленский Кирилл

Романович

А2№196 МОУ « Лицей № 7» 10
Качалов А.Ю.

3
участник

14.  Сутягина  Матвей
Алексеевич

А2№132 МОУ «Лицей №8» 10 Константинова Т.С. 3
участник

15.  Фалина  Кристина

Ильинична

А1№33
МОУ «СОШ №6»

10
Корнилова Л.И.

2
участник

16.  Воробьев Максим
Вячеславович

А1№71
МОУ «Гимназия № 2»

 10 Карпенко А.А. 1
участник

17.  Чередниченко Максим

Евгеньевич

А1№104
МОУ «Гимназия № 2»

 10 Карпенко А.А. 1
участник

Время  подписания протокола: 16-55

Жюри:

Качалов Александр Юрьевич

Соболева Светлана Васильевна

Вихрова Инна Валентиновна

Карпенко Андрей Александрович

Перминова Нина  Ивановна

                                                                              ПРОТОКОЛ № 5

Работы жюри по итогам проведения II муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в  Тихвинском районе

Предмет : ФИЗИКА 11 класс

Количество участников: 13 чел.

Место проведения МОУ « Лицей № 7»

Дата :12.11.2019г.

Время  проведения олимпиады: с 10.00 до  14.00

   Присутствовали  члены жюри
Качалов Александр Юрьевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

председатель;

Соболева Светлана Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4», секретарь;

Вихрова Инна Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»;

Карпенко Андрей Александрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Перминова Нина  Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по13 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(Максимальное количество баллов – 50 )

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1.  Гурьянов Савелий

Олегович

А1№61
МОУ «Гимназия № 2»

 11 Карпенко А.А. 44 победитель

2.  Меркулова Полина

Андреевна

А1№41
МОУ «СОШ №6»

11
Корнилова Л.И.

12
участник

3.  Цветков Олег

Анатольевич

А1№100
МОУ «Гимназия № 2»

 11 Карпенко А.А. 6
участник

4.  Гаджиев Руслан

Самирович

А1№87
МОУ «Гимназия № 2»

 11 Карпенко А.А. 6
участник

5.  Некрасов Михаил

Александрович

А1№73
МОУ «Гимназия № 2»

 11 Карпенко А.А. 6
участник

6.  Соколова Алина

Денисовна

А1№99
МОУ «Гимназия № 2»

 11 Карпенко А.А. 6
участник

7.  Егоров Григорий

Валерьевич

А1№101
МОУ «Лицей №8»

11
Вихрова И.В.

5
участник

8.  Баранов Дмитрий

Александрович

А1№62
МОУ «Лицей №8»

11
Вихрова И.В.

4
участник

9.  Бурцев Богдан

Дмитриевич

А1№88 МОУ « Лицей № 7» 11
Качалов А.Ю.

4
участник

10.  Пащенко Александр
Дмитриевич

А1№51 МОУ « Лицей № 7» 11
Качалов А.Ю.

4
участник

11.  Кузьмина Александра

Михайловна

А1№42
МОУ

«СОШ №1

им. Героя Советского Союза

Н.П.Фёдорова

11а Перминова Н.И.
2

участник

12.  Чащинов  Егор

Павлович

А1№52
МОУ «СОШ №6»

11
Корнилова Л.И.

2
участник

13.  Быстрова Софья
Сергеевна

А1№74
МОУ

«СОШ №1

им. Героя Советского Союза

Н.П.Фёдорова

11а Перминова Н.И.
1

участник

Время  подписания протокола: 17-00

Жюри:

                                                                                                                                                         Качалов Александр Юрьевич

Соболева Светлана Васильевна

Вихрова Инна Валентиновна

Карпенко Андрей Александрович

                                                                                                                                               Перминова Нина  Ивановна